
 « LA TRANS’ ANJOU »  263 km 

Varennes – La Varenne – Varennes  

Roadbook pour le Jeudi 18 Août 2016 

 Départ à 7h00, Casse Croûte tiré du sac 

Horaires approximatifs basés sur un moyenne de 24km/h 

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total +/- Km Partiel +/- 

Saumur   Départ 7h00 0 0 

Levée de la Loire  D 952     

Villebernier D 952  7h15 6 6 

Varennes sur Loire  D 85 Pont de Montsoreau 7h30 12 6 

Montsoreau D 947 Souzay, Dampierre 7h40 16 4 

Saumur D 751 St Hilaire, Chenehutte 8h10 28 12 

Gennes D 132  8h47 43 15 

Le Thoureil D 132  8h59 48 5 

St Remy la Varenne D 132  9h12 53 5 

Blaison Gohier D 132 St Jean des Mauvrets D 751 

Juigné sur Loire 
9h24 58 5 

Les Ponts de Cé D 132  9h54 70 12 

St Jean de la Croix  D 132  10h06 75 5 

Denée D 751 Pause 10’ 10h21/31 81 6 

Rochefort sur Loire D 751 Ardenay 10h44 86 5 

Chalonnes sur Loire D 751  11h06 95 9 

Montjean sur Loire D 751  11h31 105 10 

Le Mesnil en Vallée D 751  11h43 110 5 

St Florent le Viel  BPF D 751 Pause Repas 11h56/12h26 116 6 

Bouzillé D 751 Liré 12h48 125 9 

Champtoceaux BPF D 751 13h22 138 13 

LA VARENNE  Vers D 553 13h37 144 6 

St Sauveur de Landemont  Vers D 17 13h59 153 9 

St Laurent des Autels D 17  14h12 158 5 

Le Fuilet D 17  14h27 164 6 

Montrevault D 17 St Pierre Montlimart 14h42 170 6 

Chaudron en Mauges D 17  14h57 175 5 

St Quentin en Mauges D 750  15h12 181 6 

Le Pin en Mauges D 762 Pause 10’ 15h24/34 186 5 

Sainte Christine D 149  15h47 191 5 

Neuvy en Mauges D 149 + St Lézin 16h07 199 8 

La Jumellière D 199  16h20 204 5 

Chanzeaux D 199  16h40 212 8 

Champ sur Layon D 199  16h55 218 6 

Thouarcé D 125 + D 114 17h10 224 6 

Chavagnes D 199 + D 70 Noyant la Plaine 17h23 229 5 

Louerre D 161 Milly  17h51 240 11 

Verrie D 161 Villemolle 18h26 254 14 

St Hilaire St Florent D 751 Pot d’au-revoir 18h38 259 5 

Saumur  ARRIVEE 18h48 263 4 

 


